证券代码：603711 证券简称：香飘飘 公告编号：2025-048

香飘飘食品股份有限公司

关于公司参与认购投资基金份额的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

投资标的名称
长沙泉仲创业投资合伙企业（有限合伙）（以下简称

“合伙企业”）

投资金额（万元） 10,000 万元

投资进展阶段 完成 终止 交易要素变更 √进展

特别风险提示（如有请

勾选）

募集失败

未能完成备案登记

提前终止

发生重大变更

√其他：合伙企业在投资过程中受宏观经济、行业

周期的不确定性等多种因素影响，可能面临投资效

益不达预期的风险；合伙企业投资项目从接触、投

资、退出，一般经历较长时间，投资计划可能推迟

或延后，退出安排可能无法实施，从而增加投资的

不确定性，存在合伙企业经营期限延长的风险。

一、合作投资基本概述情况

香飘飘食品股份有限公司于 2025 年 7 月 7 日与普通合伙人苏州维特力新创

业投资管理有限公司（以下简称“苏州维特力新”）及其他有限合伙人共同签署

了《长沙泉仲创业投资合伙企业（有限合伙）合伙协议》。具体内容详见公司于

2025 年 7 月 8 日披露于上海证券交易所官网（http://www.sse.com.cn）的《关

于公司参与认购投资基金份额的公告》（公告编号：2025-024）。

二、本次对外投资进展情况

（一）本次进展情况

基于合伙企业的投资发展规划，经合伙企业全体合伙人一致通过，同意新增

有限合伙人扬州市邗投珒创私募股权投资合伙企业（有限合伙）、王晨露入伙，

扬州市邗投珒创私募股权投资合伙企业（有限合伙）对合伙企业认缴出资人民币

50,000,000 元，王晨露对合伙企业认缴出资人民币 10,000,000 元；同意普通合

伙人苏州维特力新对合伙企业增加认缴出资人民币 600,000 元，新增认缴出资后，

苏州维特力新对合伙企业认缴出资合计人民币 8,200,000 元。合伙企业认缴出资

总额从人民币 752,600,000 元增加至人民币 813,200,000 元。经各方协商一致，

于近日重新签署了《长沙泉仲创业投资合伙企业（有限合伙）合伙协议》（以下

简称“合伙协议”）。

本次调整后认缴出资情况如下：

合伙人类别 名称
认缴出资额

（人民币元）

认缴出资

比例
出资方式

承担责任

方式

普通合伙人
苏州维特力新创业投资管理

有限公司
8,200,000.00 1.01% 货币 无限责任

有限合伙人
长沙市产业投资基金合伙企

业（有限合伙）
145,000,000.00 17.83% 货币 有限责任

有限合伙人
长沙天心新兴产业基金合伙

企业（有限合伙）
50,000,000.00 6.15% 货币 有限责任

有限合伙人
湖南天鑫优服企业服务有限

公司
25,000,000.00 3.07% 货币 有限责任

有限合伙人
西部证券投资（西安）有限

公司
30,000,000.00 3.69% 货币 有限责任

有限合伙人
新华网亿连投资管理（天津）

有限公司
30,000,000.00 3.69% 货币 有限责任

有限合伙人 致欧家居科技股份有限公司 10,000,000.00 1.23% 货币 有限责任

有限合伙人
铭港企业管理（上海）有限

公司
10,000,000.00 1.23% 货币 有限责任

有限合伙人 上海亿炘股权投资有限公司 180,000,000.00 22.13% 货币 有限责任

有限合伙人 深圳市豪禧投资有限公司 45,000,000.00 5.53% 货币 有限责任

有限合伙人
上海为仁民企业管理合伙企

业（有限合伙）
50,000,000.00 6.15% 货币 有限责任

有限合伙人 迪阿投资（珠海）有限公司 50,000,000.00 6.15% 货币 有限责任

有限合伙人 刘丹 10,000,000.00 1.23% 货币 有限责任

有限合伙人 苏辉云 10,000,000.00 1.23% 货币 有限责任

有限合伙人 香飘飘食品股份有限公司 100,000,000.00 12.30% 货币 有限责任

有限合伙人
扬州市邗投珒创私募股权投

资合伙企业（有限合伙）
50,000,000.00 6.15% 货币 有限责任

有限合伙人 王晨露 10,000,000.00 1.23% 货币 有限责任

合计 — 813,200,000.00 100.00% — —

（二）新增有限合伙人的基本情况

1、扬州市邗投珒创私募股权投资合伙企业（有限合伙）

法人/组织名称 扬州市邗投珒创私募股权投资合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码
91321003MADULK7G2K

□不适用

成立日期 2024/07/29

注册地址 扬州市邗江区兴城西路星辰商务广场 22 层 2201

主要办公地址 江苏省南京市鼓楼区苏宁慧谷 E06 幢 42 层

执行事务合伙人 金雨茂物（西藏）创业投资管理有限公司

出资额 100,000 万人民币

主营业务

一般项目：以私募基金从事股权投资、投资管理、资产

管理等活动（须在中国证券投资基金业协会完成登记备

案后方可从事经营活动）（除依法须经批准的项目外，

凭营业执照依法自主开展经营活动）

合伙人信息

扬州市邗江区国有资本投资集团有限公司持股 98%；扬

州市邗珒投资管理有限公司持股 1%；

金雨茂物（西藏）创业投资管理有限公司持股 1%

是否有关联关系

□有

□控股股东、实际控制人及其控制的其他企业

□董监高及其关系密切的家庭成员及上述主体控制

的企业

□其他：_______

无

扬州市邗投珒创私募股权投资合伙企业（有限合伙）不存在失信情况、影响

偿债能力的重大事项，与公司之间不存在产权、业务、资产、债权债务、人员等

方面的其他关系，也不存在相关利益安排以及与第三方存在其他影响公司利益的

安排。

2、王晨露

姓名 王晨露

性别 女

国籍 中国国籍

通讯地址 浙江省宁波市鄞州区横溪镇

是否为失信被

执行人
□是 否

是否有关联关

系

□有

□控股股东、实际控制人及其一致行动人

□董监高

□其他：________

无

王晨露女士不存在失信情况、影响偿债能力的重大事项，与公司之间不存在

产权、业务、资产、债权债务、人员等方面的其他关系，也不存在相关利益安排

以及与第三方存在其他影响公司利益的安排。

三、对公司的影响及拟采取的应对措施

本次新增有限合伙人及原普通合伙人新增认缴出资事项符合合伙企业投资

的相关规定，不存在损害合伙企业及合伙人利益的情况。同时，公司的出资金额、

出资方式等未发生变化，重新签署《合伙协议》不会对公司财务及经营状况产生

重大影响，不存在损害公司及全体股东利益的情形。

合伙企业在投资过程中受宏观经济、行业周期的不确定性等多种因素影响，

可能面临投资效益不达预期的风险；合伙企业投资项目从接触、投资、退出，一

般经历较长时间，投资计划可能推迟或延后，退出安排可能无法实施，从而增加

投资的不确定性，存在合伙企业经营期限延长的风险。公司将持续关注投资基金

的后续进展情况，并按照相关法律法规的规定，及时履行信息披露义务。敬请广

大投资者注意投资风险。

四、截至目前与私募基金合作投资的总体情况

序号 首次披露日期 投资标的名称 投资进展阶段
投资金额

（万元）

1 2025/7/8

长沙泉仲创业投

资合伙企业（有

限合伙）

已完成中国证券投资

基金业协会备案登记
10,000

2 2022/10/12

湖州甄香创业投

资合伙企业（有

限合伙）

已完成中国证券投资

基金业协会备案登记
5,000

合计 15,000

特此公告。

香飘飘食品股份有限公司董事会

2025 年 12 月 19 日

	一、合作投资基本概述情况
	二、本次对外投资进展情况
	OLE_LINK4
	OLE_LINK3
	OLE_LINK2
	OLE_LINK1

	三、对公司的影响及拟采取的应对措施
	四、截至目前与私募基金合作投资的总体情况